
UnivIS - Raumplan H/105 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

12:00 - 14:00

Informatik für
Kultur-,
Geschichts- und
Geowissenschaftler

Di
18.10.2005

08:30 - 10:00

XML

12:15 - 13:00

Geschichte im
Internet

16:00 - 17:30

Medien im
Geographieunterricht
(GS, HS, RS,
Gymn, Wipäds)

17:30 - 19:00

Übung zu
Methoden und
Arbeitsweisen der
Geographie, Teil
II:
EDV-gestützte
Statistik

17:30 - 19:00

Übung zu
Methoden und
Arbeitsweisen der
Geographie, Teil
II:
EDV-gestützte
Statistik

Mi
19.10.2005

16:00 - 18:00

Tutorium f.
EDV-Anwendungen
im Grundstudium
Geographie -
Excel, SPSS, GIS

Do
20.10.2005

08:00 - 10:00

Informatik für
Kultur-,
Geschichts- und
Geowissenschaftler

Fr
21.10.2005

10:15 - 11:45

Einführung in
Geographische
Informationssysteme

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanat@ggeo.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Donnerstag, 02 Mai 2024 18:49:20


