UnivIS - Raumplan H/105

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005
08:00		08:30 - 10:00		08:00 - 10:00 Informatik für Kultur-,	
09:00		XML		Geschichts- und Geowissenschaftler	
10:00					10:15 - 11:45 Einführung in
11:00					Geographische Informationssysteme
12:00	12:00 - 14:00 Informatik für Kultur-, Geschichts- und	12:15 - 13:00 Geschichte im Internet			
13:00	Geowissenschaftler				
14:00					
15:00					
16:00		16:00 - 17:30 Medien im Geographieunterric (GS, HS, RS,	16:00 - 18:00 Tutorium f. EDV-Anwendungen im Grundstudium		
17:00		Gymn, Wipäds) 17:30 - 19:00 Übung zu Methoden und Arbeitsweisen der Geographie, Teil II:	Geographie - Excel, SPSS, GIS		
18:00		EDV-gestützte Statistik 17:30 - 19:00 Übung zu Methoden und Arbeitsweisen der Geographie, Teil II: EDV-gestützte Statistik			
19:00					